

AKTUELLT

Spårhundar och kvinnor i Kenya får stöd av Inner Wheel

Inner Wheel Sverige har cirka 4 000 medlemmar runtom i landet och deras motto är att främja hjälpsamhet, sann vänskap och internationell förståelse. Den lokala avdelningen Alingsås-Lerum-Vårgårda-klubben fick nyligen besök av den nyutbildade labradoren Diaz, 2 år.

Diaz var på besök i Lerum tillsammans med hundföraren Annelie Lengfelt från Tullverket. Det var den 68:e spårhunden i ordningen som Inner Wheel-klubben varit med och sponsrat.

– Vi har varit med och samlat ihop pengar till hundens utbildning, den kostar ju flera hundratusen kronor sammanlagt. Men vi har även samlat in uttjänta resväskor och ryggsäckar till en hel släpkärra. Det är utbildningsmateriel som hunden använde för att lära sig att leta och spåra efter droger och narkotika, säger Eivor Blohm som bor i Björboholm och varit klubbmedlem i 40 år.

– De här hundarna har bara en arbetslängd på åtta år så det behövs alltid många nya hundar.

Inner Wheel är en hjälporganisation som även är involverad i arbetet mot könsstympning av flickor och kvinnor i Kenya, där de samarbetar med Läkare utan gränser och stiftelsen Garissa.

– De försöker skydda de här kvinnorna så att inte männen kommer åt dem. Det sker så oerhört mycket tråkigheter i de här områdena där det behövs hjälp, säger Eivor Blohm och berättar att allsvenska fotbollsföreningen IF Elfsborg genom läkaren Carl-Axel Ekman, Borås, varit med och stöttat arbetet.



BILD: PRIVAT

Nyutbildade labradoren Diaz, två år, med hundförare Annelie Lengfelt från Tullverket besökte Inner Wheel i Lerum.

Inner Wheel bildades som en parallellorganisation till Rotary och har funnits i Sverige sedan slutet av 1940-talet. Men inte många här har hört talas om den politiskt och religiöst oberoende organisationen.

– Jag vet inte varför det är så, för allmänheten vet inte riktigt vad vi sysslar med. Men det hoppas jag att det ska bli ändring på för det finns många ideella föreningar och klubbar runtom i Sverige som gör gott för många människor runtom i världen.

De 75 medlemmarna i Inner Wheel-klubben för Alingsås, Lerum och Vårgårda träffas nio gånger om året då mötesplatserna roterar mellan orterna. Nästa möte sker i Alingsås den 24 oktober.

JONAS BENGTTSSON

jonas@lokalpressen.eu